UBND XÃ PA HAM

TRƯỜNG MẦM NON HỪA NGÀI

Số: 82 /BC- MNHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Pa Ham, Ngày 12  tháng 12  năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện công tác kê khai, công khai tài sản, thu nhập của người

có nghĩa vụ kê khai thuộc trường mầm non Hừa Ngài năm 2025

1. Công tác chỉ đạo, tổ chức triển khai thực hiện.

- Nhà trường tổ chức triển khai các văn bản chỉ đạo của các cấp về công tác

kê khai tài sản, thu nhập lần đầu của cán bộ, viên chức.

- Các văn bản chỉ đạo, đôn đốc, triển khai thực hiện đã ban hành.

+ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018 (Luật PCTN);

+ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát

tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị;

Căn cứ công văn số 13/CV-UBKT ngày 05/12/2025 của Đảng bộ xã Pa

Ham về việc thực hiện kê khai tài sản, thu nhập cán bộ thuộc diện ban thường vụ

Đảng uỷ quản lý.

Căn cứ công văn số 661/UBND-VHXH ngày 06/12/2025 của UBND xã Pa

Ham về việc hướng dẫn kê khai tài sản thu nhập năm 2025.

Thực hiện kế hoạch số 81/KH - MNHN  ngày 10/12/2025 kế hoạch

Tổ chức triển khai thực hiện kê khai tài sản, thu nhập năm 2025 của trường mầm

non Hừa Ngài.

2. Kết quả thực hiện.

TT NỘI DUNG ĐV SỐ LIỆU

I Kê khai tài sản, thu nhập

1
Số cơ quan, tổ chức, đơn vị trực thuộc đã tổ chức thực hiện việc

kê khai tài sản, thu nhập
CQTCĐV 1

 Tỷ lệ so với tổng số cơ quan, tổ chức, đơn vị % 100

2
Số cơ quan, tổ chức, đơn vị trực thuộc chưa thực hiện hoặc chưa

được tổng hợp kết quả trong báo cáo này
CQTCĐV 0

 Tỷ lệ so với tổng số cơ quan, tổ chức, đơn vị % 0

3 Kết quả kê khai tài sản, thu nhập lần đầu

 2

 Số người phải kê khai tài sản, thu nhập lần đầu Người 0

 Số người đã kê khai tài sản, thu nhập lần đầu Người 0

4 Kết quả kê khai tài sản, thu nhập hàng năm

 Số người phải kê khai tài sản, thu nhập hàng năm Người 03

 Số người đã kê khai tài sản, thu nhập hằng năm Người 03

5 Kết quả kê khai tài sản, thu nhập bổ sung

 Số người phải kê khai tài sản, thu nhập bổ sung Người 0

 Số người đã kê khai tài sản, thu nhập bổ sung Người 0

II Công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập

1
Số cơ quan, tổ chức, đơn vị trực thuộc đã tổ chức thực hiện việc

công khai bản kê khai tài sản, thu nhập
CQTCĐV 1

 Tỷ lệ so với tổng số cơ quan, tổ chức, đơn vị % 100

2
Số cơ quan, tổ chức, đơn vị trực thuộc chưa thực hiện hoặc chưa

được tổng hợp kết quả trong báo cáo này
CQTCĐV 0

 Tỷ lệ so với tổng số cơ quan, tổ chức, đơn vị % 0

3 Số bản kê khai đã được công khai Bản KK 03

 Tỷ lệ so với tổng số bản kê khai % 100

4 Số bản kê khai đã công khai theo hình thức niêm yết Bản KK 03

 3. Đánh giá chung và kiến nghị

- Thuận lợi: Có đầy đủ các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn kê khai tài sản; Các

cá nhân thuộc đối tượng kê khai thực hiện nghiêm túc, trách nhiệm.

- Khó khăn: Không.

- Các kiến nghị khác: không.

Nơi nhận:

- Phòng VH-XH xã;

- Lưu VT.

Thủ trưởng cơ quan

Lê Thị Sản